
 

【新型コロナウィルス感染拡大に対する弊社の対応について】 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。 

世界的な新型コロナウィルスの拡大をうけて、令和 2 年 4 月 7 日に政府より非常事態宣言が発

令されました。現状における弊社の 令和２年４月 20 日時点においての取り組みにつきまして

お知らせ申し上げます。 

現状の感染拡大に鑑み、お客様ならびに従業員への感染予防を目的とした措置としております。 

 

 

＜お客様へのお願い＞ 

●  手洗い・アルコール（1F受付等に設置）などの消毒をお願いします。 

●  お客様へマスク着用お願い。（ご担当者様からも、スタッフの皆様へご指導をお願いいた 

 します。）                   

●  スタジオでの撮影は、スタッフの皆様におかれましても、なるべく少ない人員でお願いい 

 たします。（３密を出来る限り避けるため） 

●  スタジオでの作業中にお客様へ確認の上、スタジオ内の換気を実施させていただきます。 

 ご理解とご協力をお願いいたします。 

 

 

＜弊社の対応＞ 

●  全従業員の出社時に体温測定（37℃以上の者は職務停止）・問診を行っております。 

●  全従業員の手洗い・アルコール消毒を徹底。マスクの着用義務の徹底。 

●  お客様が直接触れる場所（手すり・ドアノブ等）に於いて、こまめな消毒、清掃。 

●  撮影終了後のスタジオ内に於いて、除菌・消毒清掃を実施。 

●  事務所にて、非接触型体温計の常備。 

＜ご注意＞ 

＊ マスクは、お客様でご用意をお願いいたします。尚、マスクのないお客様は事務所にお

声がけください。 

＊ 消毒・除菌のアルコール洗浄液及び、その他の商品につきましては、まだ弊社のストッ

クをご利用いただけますが、当該品の品不足が発生しており、皆さまに供給ができなく

なる事態もございます。その場合は洗面所などでの手洗いの施行をお願いいたします。

お客様各位におかれましても、消毒用アルコールなどをご持参いただきますようお願い

申し上げます。 



 

 以上、弊社の対応についてご説明させていただきましたが、スタジオをご利用の際にお客様の

中で体調の優れない（発熱・咳・倦怠感など）方は、スタジオへのご入館をご遠慮いただきます

ようお願い申し上げます。また、撮影中に具合が悪くなったお客様も事務所までお知らせくださ

いますようお願い申し上げます。 

 弊社スタッフ一同、一層の感染予防に努めてまいります。と同時に皆様のご協力が感染予防の

重要な対策となります。重ねてご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

株式会社ケイプラン 

麹町スタジオ 
 


